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INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA JOSE MARIA BRAVO MARQUEZ

04 ARANJUEZ 194,815,744 32,896,534 227,712,278 206,134,363 243,769,340  (16,057,062) 90.52%

04917 917 194,815,744 32,896,534 227,712,278 206,134,363 243,769,340  (16,057,062) 90.52%

049170307 MANRIQUE CENTRAL 194,815,744 32,896,534 227,712,278 206,134,363 243,769,340  (16,057,062) 90.52%

049170307105001003425INSTITUCION EDUCATIVA JOSE MARIA BRAVO MARQUEZ194,815,744 32,896,534 227,712,278 206,134,363 243,769,340  (16,057,062) 90.52%

04917030710500100342501RECURSOS PROPIOS 21,508,000 14,533,358 36,041,358 2,862,181 22,133,383 13,907,975 7.94%

0491703071050010034250111020300205Intereses de mora rentas contractuales  3,100 3,100  (3,100)

0491703071050010034250111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial1,000,000 1,000,000 155,148 415,181 584,819 15.51%

0491703071050010034250111020500109020302Ingresos por venta de bienes y servicios    

0491703071050010034250111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 6,800,000 6,800,000 1,153,406 4,080,742 2,719,258 16.96%

0491703071050010034250111020500109020304Cobros ciclo complementario escuelas normales superiores   

0491703071050010034250111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 13,698,000 13,698,000 1,550,000 3,100,000 10,598,000 11.32%

0491703071050010034250112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios10,000 10,000 527 1,002 8,998 5.27%

0491703071050010034250112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  14,533,358 14,533,358  14,533,358 0.00%

04917030710500100342501121301001Recuperaciones    

04917030710500100342502TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD173,307,744 18,283,436 191,591,180 203,272,182 221,556,217  (29,965,037) 106.10%

04917030710500100342502110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 173,292,744 173,292,744 203,271,670 203,271,670  (29,978,926) 117.30%

0491703071050010034250212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad15,000 15,000 512 1,111 13,889 3.41%

0491703071050010034250212100200201Otros Recursos del Balance SGP  18,283,436 18,283,436  18,283,436 0.00%

04917030710500100342503TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  77,481 77,481  77,481 0.00%

04917030710500100342503110206001010301Transferencias municipales de calidad SGP    

049170307105001003425031102060060101Otras transferencias nacionales    

049170307105001003425031102060060602Para programas de Fortalecimiento Institucional    

049170307105001003425031102060060603Otras transferencias municipales    

0491703071050010034250312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  77,481 77,481  77,481 0.00%

04917030710500100342504PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  2,259 2,259  2,259 0.00%

049170307105001003425041102060060601Para Proyectos por presupuesto participativo    

0491703071050010034250412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  2,259 2,259  2,259 0.00%

04917030710500100342505DONACIONES    

04917030710500100342505120801Donaciones    

0491703071050010034250512100200204Otros Recursos del Balance donaciones    
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INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOSINSTITUCION EDUCATIVA JOSE MARIA BRAVO MARQUEZ

Marzo

Vigencia Fiscal: 2025

04 ARANJUEZ 194,815,744 32,896,534 227,712,278 32,844,000 32,631,831 31,028,831 212,169 1,603,000 194,868,278 14.42%

04917 917 194,815,744 32,896,534 227,712,278 32,844,000 32,631,831 31,028,831 212,169 1,603,000 194,868,278 14.42%

049170307 MANRIQUE CENTRAL 194,815,744 32,896,534 227,712,278 32,844,000 32,631,831 31,028,831 212,169 1,603,000 194,868,278 14.42%

049170307105001003425 INSTITUCION EDUCATIVA JOSE MARIA BRAVO MARQUEZ194,815,744 32,896,534 227,712,278 32,844,000 32,631,831 31,028,831 212,169 1,603,000 194,868,278 14.42%

04917030710500100342501 RECURSOS PROPIOS 21,508,000 14,533,358 36,041,358 14,533,358 14,321,189 14,321,189 212,169 21,508,000 40.32%

04917030710500100342501212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

04917030710500100342501212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 100,000 100,000 0.00%

04917030710500100342501212020200801Remuneración servicios técnicos 1,882,000 1,882,000 1,882,000 0.00%

04917030710500100342501212020200802Prestación de servicios profesionales3,118,000 3,118,000 3,118,000 0.00%

04917030710500100342501212020200804Servicio de Teléfono 2,000,000 500,000 2,500,000 500,000 287,831 287,831 212,169 2,000,000 20.00%

049170307105001003425012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa6,000,000 14,033,358 20,033,358 14,033,358 14,033,358 14,033,358 6,000,000 70.05%

04917030710500100342501232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos3,408,000 3,408,000 3,408,000 0.00%

04917030710500100342502 TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD173,307,744 18,283,436 191,591,180 18,273,161 18,273,161 16,670,161 1,603,000 173,318,019 9.54%

04917030710500100342502212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo47,000,000 47,000,000 47,000,000 0.00%

04917030710500100342502212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 100,000 100,000 0.00%

04917030710500100342502212020200801Remuneración servicios técnicos 14,503,744 12,307,794 26,811,538 12,307,519 12,307,519 12,307,519 14,504,019 45.90%

04917030710500100342502212020200802Prestación de servicios profesionales18,704,000 4,809,000 23,513,000 4,809,000 4,809,000 3,206,000 1,603,000 18,704,000 20.45%

04917030710500100342502212020200804Servicio de Teléfono 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0.00%

04917030710500100342502212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones15,000,000 15,000,000 15,000,000 0.00%

049170307105001003425022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa49,000,000 1,166,642 50,166,642 1,156,642 1,156,642 1,156,642 49,010,000 2.31%

04917030710500100342502232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos8,000,000 8,000,000 8,000,000 0.00%

04917030710500100342502232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje20,000,000 20,000,000 20,000,000 0.00%

04917030710500100342503 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 77,481 77,481 37,481 37,481 37,481 40,000 48.37%

04917030710500100342503212020200801Remuneración servicios técnicos 77,481 77,481 37,481 37,481 37,481 40,000 48.37%

04917030710500100342504 PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2,259 2,259 2,259 0.00%

04917030710500100342504212020200701Servicios financieros y servicios conexos 2,259 2,259 2,259 0.00%
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